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BEST BEFORE END:

Dietary Supplement

Chewable, fruit-flavored, emulsified fish oil to support 
healthy cognitive function and daily wellness‡

PureNutrients 
EPA/DHA 
Gummy

Gluten-free, Non-GMO

36 GUMMIES

Natural Lemon-Lime Flavor
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PureNutrients
 EPA/DHA Gummy

 

 

 

 

Supplement Facts 
 

 

       

 

 

Serving size 1 gummy
Servings per container 36

Other ingredients: xylitol, purified water, erythritol, fish gelatin (tilapia, bass), trisodium citrate,
natural lemon-lime flavor, arabic gum, malic acid, natural beta-carotene (for color), mixed tocopherols

Contains fish

S T O R E  I N  A  C O O L ,  D R Y  P L A C E .
Recommendations: Adults and children ages 2+, take 1 gummy soft chew 1-2 
times daily, with meals.
Warning: If you are pregnant or lactating, have any health condition or are taking 
any medication, consult your health professional before use.

Keep out of the reach of children.
This product was sealed for
your protection. 

Do not use if box contents are open 
or damaged.

Contents may not fill package in order 
to accommodate required labeling.
Please rely on stated quantity.

manufactured for: Pure Encapsulations
490 Boston Post Road, Sudbury, MA
1-800-753-2277   www.PureEncapsulations.com

5008776
v1

code: PNEGB3

  Amount % DV  % DV
       Per Serving (ages 2-3) (ages 4+)
Calories  5 

Total Fat  0.5 g  1%^^  <1%^

Fish oil concentrate (from anchovies, sardines, mackerel)
 Providing (typical):
 Total Omega-3 fatty acids  335 mg *  *
 DHA (docosahexaenoic acid)  250 mg *  * 
 EPA (eicosapentaenoic acid)  50 mg *  *
 Other Omega-3 fatty acids  35 mg *  *

* Daily value (DV) not established
^ Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet
^^ Percent daily values are based on a 1,000 calorie diet

Scan to learn about
our hypoallergenic 
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Specific To This Order Color

Label Version #      V1    

VEEVA Version #    V1

Label Size: 115” x 88” x 28” mm  

Fonts:  Stag Sans & Univers

Stock: White Paper 

Laminate: Glossy

Unwind#: #4 (exception is liquid product labels going to Atrium- #3)

Product Information
PANTONE Reflex Blue C
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